רקס - האונייה האיטלקית RESSURECTIO הוטענה במרסיי ב 25 תותחי נ"מ 20 מ"מ ותחמושת שנרכשו בשווייץ מסוחר נשק עבור ניקרגואה. משם עברה לסיציליה, והעמיסה מטען כיסויי שכלל פקעות בצל, תפוחי אדמה וארטישוק. נציג הבעלים בהפלגה היה אריה קפלן. צוות ההשטה כלל ימאים מקצועיים בני משפחה סיציליאנית, והאונייה הגיעה בערב פסח תש"ח 23 אפריל 1948 לנמל תל אביב. פריקת האנייה עובדי הנמל בילו את ליל הסדר תש"ח בפריקת מטען החימוש. האונייה בשמותיה השונים ריסורקצ'יו, ג'יגולה, דניאלה ביצעה עוד 9 הפלגות רכש במהלך המלחמה.

אוניית הנשק ארז / בהירה

ארז/בהירה הייתה אונייה איטלקית בשם סנטה צ'יארה, אשר העמיסה נשק בנמל מרסיי.